一般社団法人　日本鍛圧機械工業会
会員代表者変更届

一般社団法人　日本鍛圧機械工業会
代　表　理　事　会　長  殿

当社は貴会定款第５条の規定により、貴会に対する会員代表者を
２０２　　年　　　月　　　日をもって下記の通り変更するため届を提出致します。

２０２　年　　　　　　月　　　　　　日

会社名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

記

いままでの本会に対する代表者
役職名

　　氏　名

これからの本会に対する代表者
　　住所（変更の場合のみ）〒

役職名

ふりがな
氏　名

　　生年月日（西暦）　　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日　生

　　電話　　　　　　　　　(　　　　　　　　　)　　　　　　　　　FAX　　　　　　（　　　　　　　　　）

　　メールアドレス　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＠
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上